
О ходе выполнения постановления о благоустройстве и санитарном состоянии села

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

28.08.2014                                                                                                  № 41

  

с. Ушаково

  

О ходе выполнения постановления о благоустройстве и санитарном состоянии села

  

Заслушав информацию  о проделанной работе по  благоустройству и  санитарному
состоянию села  отмечаем, что администрацией села и общественными комиссиями 
проводились рейды  по проверке  санитарного состояния села и очистке
подведомственных территорий, были наказаны жители села, которые не навели
санитарный порядок на своих подворьях и прилегающих к ним территориях. На
основании вышеизложенного

  

постановляю:

  

 1 / 2



О ходе выполнения постановления о благоустройстве и санитарном состоянии села

1. Информацию  о санитарном состоянии села принять к сведению.

  

2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений постоянно обеспечивать
чистоту и порядок на своих территориях, принимать участие  во  всех организованных
мероприятиях  по  очистке  участков  и  субботниках.

  

3. Рекомендовать председателю женсовета, участковому уполномоченному полиции 
постоянно обеспечивать  контроль за соблюдением чистоты  и порядка в селе.

  

4. Снять с контроля  постановление главы администрации  села от 28.04.2014

  

№ 21 « О благоустройстве и санитарном состоянии на территории  села Ушаково» как
выполненное.

  

Глава Ушаковского   сельсовета            Т. Д. Еремеенко

  

  

 2 / 2


